Директору МУП ЖКХ «_____________»

	от

	(Ф.И.О. заказчика)

	Адрес заказчика:

	(адрес по прописке: населенный пункт, улица, дом, квартира, корпус)

	Паспорт серия                          номер

	Выдан

	Дата выдачи

	Телефон:

ЗАПРОС
Прошу Вас выдать технические условия на подключение к системам централизованного
	водоснабжения объекта капитального строительства

	(индивидуальный жилой дом, квартира и т.д.)

	расположенного по адресу:

	площадь строения, кв.м.

	количество этажей

	сроки строительства

	основание на строительство

	планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию

	земельный участок принадлежит на праве

	на основании

	разрешенный вид использования

	Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки (при наличии соответствующей информации):

	водоснабжение:

	куб.м. /сутки.

ПРИМЕЧАНИЕ:

ПРИЛОЖЕНИЕ:
	1.

	2.

	3.

	4.

	«___» _______________ 20___ г.

	/

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)